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Kaupunginvaltuusto 16.5.2022

Valtuutettu Sara Koiranen ym. aloite: Aloite yksityisautoilun vähentämisen ohjelmasta
Yksityisautoilu on Turussa hallitseva liikenteen muoto suhteessa muihin suo-malaisiin vertailukaupunkeihin. Tilanne on kestämätön suhteessa kaupunki-kehitykseen ja ilmastotavoitteisiin. Liikennesaasteet muodostavat suurenosuuden Turun hiilipäästöistä.
Turussa tehdään alle 40 % kaikista matkoista kestävällä liikennemuodolla.Osuus on pienempi kuin Helsingissä, Tampereella tai Oulussa. Vuonna 2018valmistuneessa Turun pyöräilyverkoston selvityksessä todetaan, että esimer-kiksi pyöräilyllä on Turussa valtava potntiaali: jopa 90% turkulaisista asuu alle30 minuutin pyöräilymatkan päässä Turun kauppatorilta. Selvityksessä tode-taan myös, että Turun kaupunkirakenne on ihanteellinen pyöräilylle.
Valtavasta potentiaalista huolimatta olemme jäämässä jälkeen pyöräilyn edis-tämisen tavoitteista. Viime vuonna valmistuneesta Turun pyöräliikenteenverkkosuunnitelmassa todetaan, että emme ole onnistuneet edistämään edesvuosittaista 2% kasvua pyöräilymatkoissa.
On tullut selväksi, että yhtenä suurimpana kestävän liikenteen edistämisenesteenä on yksityisautoilun hallitseva rooli Turussa. Tästä kertoo esimerkiksikiista kesäkadun sijoittamisesta.
Kestävää liikennöintiä ei tulla edistämään ilman, että rajoitamme ja vähen-nämme yksityisautoilua Turussa. Suunnitelmat kävelyn ja pyöräilyn edistä-miseksi eivät riitä, mikäli emme tee määrätietoisesti myös ratkaisuja yksityis-autoilun vähentämiseksi.
Siksi tässä valtuustoaloitteessa esitän, että toteutamme Turussa yksityisautoi-lun vähentämisen ohjelman. Yksityisautoilun rajoittaminen on tärkeä keino il-mastonmuutoksen hillitsemisessä paikallisesti sekä edullinen tapa edistääkestävää liikkumista.
Yksityisautoilun vähentämisen ohjelma sisältää seuraavia kohtia:-aikataulutetun suunnitelman yksityisautoilun vähentämisestä tavoitteineen-suunnitelman yksityisautoilun vähentämisestä erityisesti kesäaikana Turunkeskusta-alueella-suunnitelman parkkipaikojen vähentämisestä Turun keskusta-alueella
Ohjelma kytketään osaksi ja toteutetaan yhdessä kävelyn ja pyöräilyn edistä-misen ohjelmien kanssa.

Koiranen Sara (VAS)



Aloite 2 (2)

Kaupunginvaltuusto 16.5.2022
Kannattajat (17 kpl)
Furuholm Timo (VAS)Lumme Riina (VIHR)Rantanen Laura (VIHR)Marjamaa Aino (VIHR)Lindfors Jaakko (VAS)Mäkipää Anna (VAS)Kaunislahti Leena (VAS)Ratilainen Niina (VIHR)Hersi Muhiadin (VAS)Vähä-Heikkilä Matti (VIHR)Diop Paco (VAS)Muukkonen Mirka (VAS)Engblom Sofia (VIHR)Sultan Abdullahi (VAS)Granroth Veera (RKP)Weber Konsta (VIHR)Ilvessalo Saara (VIHR)


